



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT: 69.191.400-3
 Fono: 45-2918663
 O'higgins N° 410 Nueva Toltén

FECHA: 13/01/2017

ORDEN DE COMPRA
 Nº 022223

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

Bodega

A: BRICZ ULLON S.A
Temuco

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Toltén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 1101/2017 y su cotización del 13/01/2017 de 19.363.333

CANT.	UNID.	ARTICULOS.	VALOR UNIT.	VALO TOTAL
8	U	Cable JVP 40x 16/2000	760 \$	6.082
6	U	Cable 20x 10x 2000	274 \$	1.646
8	U	Cable Litoni 5/8	64 \$	5.12
4	U	Tubo Perforado	105 \$	420
4	U	Cableado para 457.	85 \$	340
30	U	Cable UTA CAT-6	138 \$	4.154
4	U	Cable FCS 2x 1/2	212 \$	848
20	mts	Cable litoni 2,5 Al	183 \$	3.664
20	mts	Cable 1/2 Bco.	103 \$	3.664
20	mts	Cable 1/2 Verde	183 \$	3.664
100	U	Tubo de Polietileno	4 \$	430
1	U	Humos 3/4 x 20	1.151 \$	1.151
1	U	Humos 1/2 x 20	1.395 \$	1.395
1	U	Soldadura BWR 6x	1.541 \$	1.541
2	U	Cableado P. 1/2	5.713 \$	11.426
2	U	Cableado P. 1/2	1.841 \$	3.682
2	U	Soldadura Motic.	767 \$	1.534
20	U	Cableado 1/2	34 \$	680
			Subtotal	62.431
			IVA	11.805
			Total	74.236

Wesslfr - Balmaceda 1340 - R.U.T. 77.664.140 - 5 - Fono Fax 452949441 - Temuco

ITEM	REFRENDACIÓN		
PRESUPUESTO VIGENTE	\$.....	\$.....	\$.....
MONTO COMPROMETIDO	\$.....	\$.....	\$.....
MONTO COMPROMETIDO (presente decreto)	\$.....	\$.....	\$.....
TOTAL COMPROMETIDO	\$.....	\$.....	\$.....
SALDO DISPONIBLE	\$.....	\$.....	\$.....

V°B° JEFE FINANZAS

ENCARGADO ADQUISICIONES